BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
72.429-090 

Nome do Signatário: 
LEONARDO RAMIRO DA SILVA  

Cargo 
EMPRESÁRIO  

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
26/06/2023 

Data de assinatura 
 04/09/2023 

Data de vigência 
05/09/2023 a 04/09/2025 

Preço: R$ 53.029,10 (cinquenta e três mil vinte e nove 
reais e dez centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 (zero) 

Nota de Empenho: 2023NE001360 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato 2023/199.0, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

5.5. Os serviços serão executados nos seguintes locais, em Brasília-DF: 

5.5.1. Blocos funcionais localizados na SQN 202, Blocos I, J, K e L; SQN 302, Blocos 

A, B, C, D, E, F, G, H e I; SQS 111, Blocos G e I; SQS 311, Blocos A, B e I, totalizando 

384 (trezentos e oitenta e quatro) apartamentos. 

Cada apartamento possui área privativa aproximada de 225m2 - área total de 

86.400 m2. 

5.5.2. Áreas comuns (hall social, hall de serviço, escadas, depósitos de lixo, caixas de 

gordura, pilotis, subsolo/garagem, casa de máquinas e calhas dos telhados) e entorno dos